CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º               , DE 2023

(Do Sr. José Guimarães)

Requer  a  retirada de tramitação do
Projeto  de  Decreto  Legislativo  nº  20,  de
2020, que “susta  os efeitos do Decreto nº
10.216,  de  30  de  janeiro  de  2020,  que
institui  o  Grupo  de  Trabalho
Interinstitucional  de  Acompanhamento  da
Implementação  do  Plano  Nacional  de
Saneamento Básico”.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 104, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a Retirada de Tramitação do(a) PDL 20/2020, que " susta os efeitos do

Decreto  nº  10.216,  de  30  de  janeiro  de  2020,  que  institui  o  Grupo  de  Trabalho

Interinstitucional  de  Acompanhamento  da  Implementação  do  Plano  Nacional  de

Saneamento Básico."

JUSTIFICAÇÃO

Não há interesse na continuidade de tramitação desta proposição.

Sala das Sessões,     de               de 2023.

JOSE GUIMARÃES
Deputado Federal – PT/CE

*C
D2

34
98

33
22

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Guimarães
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234983322400

RE
Q

 n
.2

91
5/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

09
/2

02
3

21
:3

0:
47

.1
47

 -
M

ES
A

	REQUERIMENTO N.º , DE 2023
	(Do Sr. José Guimarães)
	Requer a retirada de tramitação do Projeto de Decreto Legislativo nº 20, de 2020, que “susta os efeitos do Decreto nº 10.216, de 30 de janeiro de 2020, que institui o Grupo de Trabalho Interinstitucional de Acompanhamento da Implementação do Plano Nacional de Saneamento Básico”.
	Senhor Presidente,
	Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a Retirada de Tramitação do(a) PDL 20/2020, que " susta os efeitos do Decreto nº 10.216, de 30 de janeiro de 2020, que institui o Grupo de Trabalho Interinstitucional de Acompanhamento da Implementação do Plano Nacional de Saneamento Básico."
	Não há interesse na continuidade de tramitação desta proposição.